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Sodba Sodiš?a (sedmi senat) z dne 28. februarja 2012 – 
Komisija proti Franciji 

(Zadeva C?119/11)

„Neizpolnitev obveznosti države – Direktiva 2006/112/ES – ?lena 99 in 110 –Davek na dodano 
vrednost – Nižja stopnja – Uporaba nižje stopnje za prihodke od vstopnin za premiere koncertov, 
ki potekajo v prostorih, kjer se lahko med nastopom strežejo okrep?ila“

Dav?ne dolo?be – Usklajevanje zakonodaj – Prometni davki – Skupni sistem davka na dodano 
vrednost – Možnost držav ?lanic, da za?asno uporabljajo nižjo stopnjo – Ponovna uvedba nižje 
stopnje 2,10 % za prihodke od vstopnin za premiere koncertov, ki potekajo v prostorih, kjer se 
lahko med nastopom strežejo okrep?ila, potem ko se je uporabljala povišana 5?odstotna nižja 
stopnja –Nedopustnost (Direktiva Sveta 2006/112, ?lena 99 in 110 ) (Glej to?ke 30, 32 in 37 ter 
izrek.)

Predmet 

Neizpolnitev obveznosti države – Kršitev ?lenov 99 in 110 Direktive Sveta 2006/112/ES z dne 28. 
novembra 2006 o skupnem sistemu davka na dodano vrednost (UL L 347, str. 1) – Uporaba nižje 
stopnje DDV 2,10 % za vstopnine za premiere koncertov, ki potekajo v prostorih, kjer se med 
nastopom strežejo okrep?ila – Prepoved razširjanja podro?ja uporabe za?etnih odstopanj, potem 
ko je bil njihov obseg zožen.

Izrek 

1.

Francoska republika s tem, da je od 1. januarja 2007 uporabljala davek na dodano vrednost 
stopnje 2,10 % za prihodke od vstopnin za premiere koncertov, ki potekajo v prostorih, kjer se 
lahko med nastopom strežejo okrep?ila, ni izpolnila obveznosti iz ?lenov 99 in 100 Direktive Sveta 
2006/112/ES z dne 28. novembra 2006 o skupnem sistemu davka na dodano vrednost.

2.

Francoski republiki se naloži pla?ilo stroškov.


